
 

 

 

 

 

DECRETO N.º 169/2021 

DATA: 20/04/2021 

 

SÚMULA: Nomeia o Comitê Projeto Futuro da Indústria em 

Pinhão. 

 O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

Decreta: 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os membros para compor o Comitê 

Projeto Futuro da Indústria em Pinhão, visando a reformulação de ações voltadas ao desenvolvimento 

das indústrias no município, conforme abaixo relacionados: 

 

DIRETOR DE INDÚSTRIA DA ACIAP 

- Marcos Antonio Rech dos Santos 

 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO 

- Jocelino Vitorino Alves 

 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

- Leandro Ferreira dos Santos 

 

REPRESENTANTE DO EXECUTIVO 

- Sérgio Luis Hessel Lopes  

 

REPRESENTANTES DO LEGISLATIVO 

- Elias Prestes 

- Jerson Costa Antunes 

- Vinícius Dartanhã Terleski de Oliveira 

 

REPRESENTANTES DAS INDÚSTRIAS 

- André Luis Napoli 

- Jamil Luiz Marangoni 

 

REPRESENTANTES DE ENGENHARIA/INDÚSTRIAS 

- José Maria Martins 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 

Paraná, em 20 de abril de 2021. 

 


